
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2025 na terenie gminy Skarszewy oraz określenia sezonu 
kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz.U.2024.1465 t.j) oraz  art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (Dz.U.2024.1087 t.j.). 
Rada Miejska w Skarszewach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Skarszewy w roku 2025, obejmujący kąpielisko na 
wodach jeziora Borówno Wielkie w miejscowości Skarszewy o długości linii brzegowej 60 m. 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 zaznaczono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Skarszewy ustala się na okres od 01 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 
2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 874



 

2 

 

 

Załącznik do uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k

  

d

o

 

u

c

h

w

a

ł

y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 874


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 0

		2025-03-05T13:57:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




